
UCHWAŁA NR LI/439/2022
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 24 listopada 2022 r.

w sprawie przyjęcia Raportu za okres od 1 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2021 roku
z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

na lata 2017 - 2020 z perspektywą na lata 2021 - 2024 oraz Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na lata 2021 - 2024 z perspektywą na lata 2025 - 2028

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 13, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1973, 2127, 2269, z 2022 r. poz. 1079, 1260, 1576, 1747, 2088 i 2127) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Raport za okres od 1 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2021 roku z wykonania Programu 
Ochrony Środowiska dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2017 - 2020 z perspektywą na lata 2021 - 
2024 oraz Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2021 - 
2024 z perspektywą na lata 2025 - 2028, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


